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Acıbadem Taksim Hastanesi 
Göz Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Ayşe Öner

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teHARAMIN, HAKSIZLIĞIN HARAMIN, HAKSIZLIĞIN 
ÜSTÜNDE YÜKSELMEKÜSTÜNDE YÜKSELMEK

AGC’den AGC’den 
ziyaret turuziyaret turu

ALANYA Belediyesi Aylık Olağan Meclis Toplan-
tısı düzenlendi. Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel’in başkanlık ettiği toplantıya MHP 
Grubu’ndan Kerim Ertekin, Adem Er, Mehmet 
Babaoğlu, Kerim Aydoğan, Mehmet Ali Tekin; 
AK Parti Grubu’ndan Mehmet Şenli, Meliha Aras 
Erdoğan, Ahmet Dayanç, Paulina Müftüoğlu; İYİ 
Parti Grubu’ndan Hacı Mevlüt Zavlak, Hasan 
Basar mazeret bildirerek katılmadılar.

GÜNDEM maddelerinin değerlendirildiği meclis-
te Alanya Belediyesi’nin 2024 Mali Yılı Bütçesi de 
görüşüldü. 1 milyar 775 milyon TL olan 2023 Mali 
Yılı bütçesi rekor bir artışla iki katından fazla 
artırılarak 4 milyar 605 milyon TL olarak belir-
lendi. Başkan Yücel, “2024 Mali Yılı bütçemizin 
Alanya’mıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 
2024 yılında da gece gündüz demeden çalışarak 
yatırımlarımıza devam edeceğiz” dedi. 5’te

Dolu dolu Dolu dolu 

Bugün 
bayilerde 
satılacak

BAŞKAN Yücel, “Yıl-
lardır emek verdiği-
miz Alaiye Su tüm izin 
ve ruhsat aşamalarını 
tamamlayarak üreti-
me başladı. Bugünden 
itibaren tüm bayilerde 
satışına başlayacağız. 
444 02 78’i arayarak ev 
ve iş yerlerine vatan-
daşlarımız Alaiye Su 
siparişi verebilecek” 
dedi. 5’te

ALANYA ekim ayında Tropikal Meyve 
Festivali, Alanya Triatlonu ve Avrupa 
Triatlon Kupası yarışlarına ev sahipliği ya-
pacak. Cumhuriyetin 100’üncü yıl dönümü 

kapsamında sinema oyuncusu Türkan 
Şoray ile tarihçi-yazar İlber Ortaylı, 
Alanya’ya gelecekler. 29 Ekim’de 

ise fener alayının ardından Funda 
Arar konseri düzenlenecek. 5’te 

organizasyonlarorganizasyonlar

AGC, Antalya Valiliği, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ile meslek pay-
daşları İletişim Başkanlığı ve Basın 
İlan Kurumu’nu ziyaret etti.4’te

Kazanmaya Kazanmaya 
‘Engel’ yok‘Engel’ yok

ALANYA Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü Engelli Koordinasyon Merkezi’n-
de EKPSS için engelli bireylere matematik ve 
Türkçe kursu veriliyor. 5’te

ALAN-
YA’DA 14 
yaşındaki 
kız çocuğu 
69 adet hap içerek canına kıymak 
istedi. Hastaneye kaldırılan kızın 
sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. 3’te

14’ünde ölmek 14’ünde ölmek 
istediistedi

ALANYA’DA bir kuyumcuya girip 
hırsızlık yapmaya çalışan Hindistan 
uyruklu turist sınır dışı edildi. 3’te

Sınır dışı edildiSınır dışı edildi

CORENDON Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 8. 
haftasında oynayacağı Fatih 
Karagümrük maçı hazırlık-
larına yaptığı antrenmanla 
başladı. 7’de

Fotoğraflar da Fotoğraflar da 
yarışacakyarışacak

Hazırlıklar Hazırlıklar 
BAŞLADIBAŞLADIYine zam şampiyonuYine zam şampiyonu

LOKANTA ve oteller ha-
ziran, temmuz ve ağustos 
aylarının ardından eylül 
ayında da yıllık bazda 
zam şampiyonu oldu. 2’de

7’de7’de
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BİRKAÇ SANİYEDE ‘SARI 
NOKTA HASTALIĞI’ TESTİ!

Gelin birkaç saniye gözlerinizi kapatıp hayal edin; 
çevrenizi görüyor ama baktığınız kişinin yüzünü 
göremediğinizi… Oturduğunuz yemek masasını 
algılayıp önünüzdeki tabağın içinde ne olduğu-
nu seçemediğinizi… Karşıdan karşıya geçerken 
arabaların hareketini takip edebilseniz de hemen 
önünüzdeki arabayı fark edemediğinizi… Ya da kitap 
okumak isteyip kitabı göremediğinizi, ayakkabınızı 
görüp bağlayamadığınızı, cep telefonunuz çalsa da 
çevredeki diğer objeleri görmenize rağmen hemen 
yanı başınızdaki telefonu göremediğinizden elinize 
alamadığınızı! İşte, bu ve benzeri örnekler pek çoğu-
muzun adını bile duymadığı, önemli bir göz hastalığı 
olan Sarı Nokta hastalığının yol açtığı sorunlardan 
sadece bir kaçı! 
İşte o basit ama etkili test!
Peki sinsice ilerleyen bu hastalığın basit bir testle 
farkına varmak mümkün mü? Evet! Bunun için (yakın 
gözlüğü kullanıyorsanız gözlüğünüzü takarak) kareli 
bir A4 kağıdını alın ve çizgilere birkaç saniye dikkat-
lice bakın! 
A şıkkı) Kareli çizgileri tamamen net ve sağlıklı mı 
görüyorsunuz? 
B şıkkı) Kareli çizgileri eğri/kırık/çarpık şekilde mi 
görüyorsunuz? 
Cevabınız B şıkkı ise; Sarı Nokta Hastalığı ile kapınızı 
çalmış ve tedaviyi daha fazla geciktirmemek için 
hemen Retina Uzmanına başvurmanız gerekiyor 
demektir.
1. Sarı Nokta Hastalığı (Yaşa Bağlı Makula Dejeneras-
yonu) nedir?
Makula bölgesi (gözümüzün arkasındaki sarı nokta 
alanı) keskin ve renkli görmeden sorumlu retina 
tabakasının ortasında bulunan küçük bir alandır. Bu 
bölgeyi etkileyen yaşa bağlı Makula Dejenerasyonu 
hastalığı halk arasında Sarı Nokta hastalığı olarak 
bilinmektedir. Bu hastalığın iki tipi vardır; bunlar 
yaş tip ve kuru tiptir. Hastaların yaklaşık yüzde 
90’ında kuru tip bulunur. Bu tip daha yavaş gelişir 
ve görme kaybının oluşması yıllar alabilir. Yaş tip 
ise hastaların yüzde 10’unda görülür ancak bu tipte 
görme kaybı daha ani başlar ve hızlı ilerler. 
2. Dikkat! Bu faktörler riski artırıyor! 
Sarı Nokta hastalığında en önemli risk faktörü iler-
leyen yaştır. Özellikle aile öyküsü varsa 50 yaşından 
sonra düzenli göz kontrolleri yapılmalıdır. Bunlar 
dışında sigara kullanımı öyküsü, açık renkli göz, 
hipertansiyon, kalp hastalığı ve UV ışınlarına maruz 
kalmak da hastalığı arttıran diğer risk faktörlerdir. 
3. Bu belirtiler varsa!
Renkleri soluk görme, yazıları bulanık görme ve 
düzgün olan çizgileri eğri olarak görme hastalığın 
başlangıç şikayetleridir. Ayrıca bakılan cismin orta-
sında bulanık bir alan veya karanlık bir leke görme 
gibi problemler de yaşanabilir. Hastalık ilerlediğinde 
kişilerin görme alanlarının ortasında yoğun görme 
kayıpları oluşur. Bu problemler kişilerin okumak, 
araba kullanmak gibi önemli faaliyetleri yapmalarına 
engel olur ve hayatlarını kısıtlar. 
4. Tam tedavi mümkün değil ama!
 Sarı Nokta hastalığı genel olarak geri dönüşü olma-
yan bir hastalıktır. Kuru tip sarı nokta hastalığı için 
henüz etkinliği gösterilmiş bir tedavi yöntemi yoktur 
ancak çeşitli vitamin, mineral takviyeleri ve lutein 
gibi bazı antioksidan özelliğe sahip olan ilaçlar 
kullanılmaktadır. Ayrıca sigara içiliyorsa bırakılması 
ve güneşten korunulması, UV ışınlarından koruyan 
güneş gözlüğü önerilmektedir. Yaş tip sarı nokta 
hastalığı erken safhada tespit edildiğinde tedavi ile 
görme mevcut seviyede korunabilir ve hastalığın 
ilerlemesi yavaşlatılabilir. Tedavide belli aralıklarla 
göz içine ilaç enjeksiyonları uygulanır. Tedaviden iyi 
sonuç alabilmek için hastaların tedaviye uyum sağla-
ması ve düzenli kontrole gelmesi önemlidir.
5. İlerlemesini engelleyecek en yeni gelişmeler! Bu 
konuda çok sayıda bilimsel araştırma yapılmaktadır. 
Kuru tip sarı nokta hastalığı için son yıllarda kök 
hücre tedavileri başarı ile uygulanabilmektedir. Kök 
hücre tedavisi ile hastalığın ilerlemesi durdurula-
bilmekte hatta bazı hastalarda görme kazanımları 
olabilmektedir. Ayrıca kuru tipin ilerlemesini durdur-
maya yönelik yeni ilaçların yakında kullanıma girme-
si beklenmektedir. Yaş tip sarı nokta hastalığı için 
ise yine uzun etkili anti-VEGF ilaçların geliştirilmesi 
konusunda çok sayıda araştırma mevcuttur. 
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ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesinde (ALKÜ) 2023-2023 Akademik Yılı 
ile birlikte 60+ Tazelenme Üniversite-
si’nin de ikinci yılı ALKÜ 60+ Tazelenme 
Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı 
Açılış Töreni ile başlamış oldu. ALKÜ’de 
Hayat Boyu Öğrenme görüşüyle eğitim 
projesi arasında yer alan 60+ Tazelenme 
Üniversitesi’nin ilk dersi ALKÜ Eğitim 
Fakültesi, Başöğretmen Atatürk Konfe-
rans Salonu’nda başladı. İlk ders Rek-
tör Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan 
tarafından verilirken programa, Rektör 
yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Akın, Prof. 
Dr. Atıf Bayramoğlu, Fakülte Dekanları, 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, Proje 
Koordinatörü Doç. Dr. Özgür Nalbant, 
projeye destek veren ALKÜ öğretim ele-
manları ve 60+ Tazelenme Üniversitesi’ne 
yeni kayıt yaptıran öğrenciler katıldı.
“YENİ DÖNEMİNE BAŞLAMANIN 
HEYECANINI YAŞIYORUZ”
Yoğun ilgi ve heyecanla başlayan prog-
ramda konuşan Rektör Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan yaptığı konuşmada, 
“Türkiye’nin en genç ve dinamik üniver-
siteleri arasında bulunan ALKÜ bugün 
bilim dünyasına ve bölgesine sağladığı 
katkılarla her geçen gün yükselmeye 
devam ediyor. “Hayat Boyu Öğren-
me” görüşüyle projelerine devam eden 
üniversitemizde, ALKÜ 60+ Tazelenme 
Üniversitesi eğitimlerinin yeni dönemine 
başlamanın heyecanını yaşıyoruz. Yeni 
dönem, hayatta öğrenmenin yaşı olma-
dığını dünyaya gösteren değerli öğren-
cilerimiz başta olmak üzere, kıymetli 
hocalarımıza ve ALKÜ Ailesine hayırlı 
olsun” dedi. Rektör Türkdoğan selamlama 
konuşmasının ardından uzmanlık alanı-
nın acil tıp doktoru olduğunu hatırlatarak 
ilk dersi vermeye başladı. Rektör Türk-
doğan, verdiği derste ilk yardım konusu-
nu ele aldı. Ortak çağrı sistemi 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne tüm durumlarda ihbar 
yapıldığını hatırlatan Rektör Türkdoğan, 
“İlk yardıma başlamadan önce yapılacak 
ilk iş kendi güvenliğimizi ve çevremizi 
güvenliğe almak olmalıdır. İlk yardım çok 
önemli bir durumdur ve yapılacak doğru 
müdahalelerle ölüm oranlarının büyük 
oranda düştüğünü de görüyoruz. İlk 5-10 
dakikada yapılan müdahalelerle de ölüm 
oranlarının önemli oranda önüne geçili-
yor. Eğitim alınmadan yapılan ilk yardım 
müdahaleleri aynı zamanda geri dönüşü 

olmayan sakatlıklara veya ölümlere neden 
olabiliyor. Bu yüzden ilk yardım eğitim 
çok önemli. İnsanın hayatına dokunmak 
çok farklı ve özel bir duygudur. İşte bu 
yüzden hepimizin ilk yardım konusunda 
iyi eğitim almamız gerekiyor” dedi.  
“YENİ PROJELERLE EĞİTİMLER 
SÜRECEK”
Proje Koordinatörü Doç. Dr. Özgür Nal-
bant, yaptığı konuşmada yeni dönemle 

birlikte toplamda 85 öğrenci ile ALKÜ 
60+ Tazelenme Üniversitesi’nde dersle-
rin başladığını söyledi. Proje hakkında 
bilgi veren Doç. Dr. Nalbant, projenin yaş 
almış bireylerin kendileri ve toplum için 
büyük bir önem taşıdığını belirterek, yeni 
dönemde de geniş çaplı çalışmaların ve 
projelerin devam edeceğinin altını çizdi. 

Projeye destek veren öğretim elemanları-
na da seslenen Nalbant, “Sizlerin desteği 
ve katkısı ile projenin devamlılığını sağ-
lamak, daha ileriye gitmek ve en iyisini 
yapmak üzere yoğun bir şekilde çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Hep bizimle 
kalın istiyoruz. Tazelenme üniversitesinin 
sevgili öğrencileri, büyüklerimiz ve değerli 
aileleri, 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı 
açılış törenimize katılımınızdan dolayı 
sizlere çok teşekkür ediyorum. Tazelenme 
üniversitesi öğrencilerimizin akademik 
yılının sağlıklı, başarılı, mutlu, huzurlu 
ve verimli geçmesini temenni ediyor yeni 
öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyo-
rum” diye konuştu. 
44 ÖĞRENCİ KAYIT YAPTIRDI
Konuşmaların ardından Rektör Türkdo-
ğan tarafından ALKÜ 60+Tazelenmen 
Üniversitesi’ne destek veren ALKÜ öğre-
tim elemanlarına teşekkür belgesi takdim 
edildi. Bu yıl eğitiminde ikinci yılına 
başlayan ALKÜ 60+Tazelenmen Üniver-
sitesi’ne 28 kadın, 16 erkek olmak üzere 
toplamda 44 öğrenci kayıt yaptırdı. Geç-
tiğimiz yıl eden 32 kadın 9 erkek olmak 
üzere toplamda 41 öğrenci ise ikinci sınıfa 
geçerek eğitimlerini sürdürecek. ALKÜ 
60+ Tazelenme Üniversitesi yeni döne-
mine 1. ve 2. sınıf olmak üzere toplamda 
85 öğrenci ile devam edecek. Program, 
öğrenciler tarafından Rektör Türkdoğan’a 
çiçek takdimi ile sona erdi. – İHA 

60+ Tazelenme Üniversitesi’nin ilk dersini Rektör Türkdoğan verdi.

Ders sonunda öğrenciler Türkdoğan’a çiçek takdim etti. 
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TÜİK’IN verilerine göre enflasyon 2023 yı-
lının eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 
4,75, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 
49,86, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
61,53 ve on iki aylık ortalamalara göre yüz-
de 55,30 olarak gerçekleşti. Bir önceki yılın 
aynı ayına göre en fazla artış gösteren ana 
grup yüzde 92,48 ile lokanta ve oteller olur-
ken onu yüzde 80,96 ile eğitim, yüzde 79,79 
ile sağlık, yüzde 76,06 ile ulaştırma ve yüz-
de 75,14 ile gıda ve alkolsüz içecekler takip 
etti. Ana harcama grupları itibarıyla 2023 
yılının eylül ayında bir önceki aya göre en 

fazla artış yüzde 30,27 ile eğitimde kayde-
dildi. Onu yüzde 10,03 ile alkollü içecekler 
ve tütün, yüzde 5,76 ile konut ve yüzde 5,22 
ile ev eşyası izledi. Lokanta ve otellerde 
fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 4,15, bir 
önceki yılın aralık ayına göre yüzde 77,14, 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 92,48 
ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 76,91 
arttı. Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) 
ise enflasyonun eylül ayında yüzde 6,24, 
ocak-eylül arası dönemde yüzde 95,33 ve 12 
aylık dönemde ise yüzde 130,13 oldu. (Kay-
nak Turizmgüncel.com)

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Konyaaltı’nda yerli ve yabancı 
karavan tatilcilerinin daha güvenli ve 
konforlu bir alanda konaklayabilmesi için 
hizmete açılan Karavan Park, kampse-
verlerden yoğun ilgi görüyor. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin karavan tutkun-
larının park sorununu gidermek amacıy-
la Konyaaltı ilçesi Arapsuyu Mahallesi’n-
de hayata geçirdiği 50 karavan kapasiteli 
Karavan Park, yerli ve yabancı misafir-
lerin gözdesi oldu. Karavan Park, denize 
yakın konumu, elektrik, altyapı, tuvalet-
ler, duş alanları, mutfak ve çamaşırhane 
gibi sosyal donatı alanlarıyla modern bir 
kamp hizmeti sunuyor. Bir karavan tatili 
için her türlü konfor ve imkanın sunuldu-
ğu park alanında misafirler, güven içinde 
tatilin tadını çıkarıyor. 
“KARAVAN PARKI GERÇEKTEN EK-

SİZSİZ YAPILMIŞ”
Türkiye’nin çeşitli şehirlerinden misa-
firlerini ağırlayan Karavan Park, aynı 
zamanda İngiltere, Rusya, Almanya 
ve Hollanda gibi ülkelerden gelen 
gezginlere, aileleriyle birlikte karavan 
keyfi yaşatıyor. Almanya’dan Antal-

ya’ya tatile gelen ve Karavan Park’ta 
konaklayan Erdoğan Sarkıkaya, “Önce-
likle konumu çok güzel, yeşilliğin içinde 
denize ve alışveriş merkezlerine çok ya-
kın huzurlu bir kamp alanı. Birçok farklı 
karavan parkında kaldım ama Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin Karavan Parkı 
gerçekten eksizsiz yapılmış tebrik ederim 
ve teşekkür ederim. Yabancı ziyaretçiler 
de çok memnun hiç şikayet ettikleri-
ni duymadım. Herkese tavsiye ederim 
gönül rahatlığıyla gelip kalabilirler” diye 
konuştu. 
“TÜRKİYE’DEKİ DİĞER 
KARAVAN PARKLARA ÖRNEK” 
Türkiye’deki diğer karavan parklara 
örnek gösterilecek bir tesis olduğunu 
söyleyen Harun ve Nursen Turnüs çifti 
şunları söyledi: 

“Buraya ilk gelirken tereddüt içindeydik 
ama tesisi görüp gezdikten sonra hayran 
kaldık. Mutfak, çamaşırhane, lavabolar 
ve duş alanları çok temiz. Elektrik ve 
su hizmeti de alıyoruz. Bu hizmetleri 
alınca da verilen ücreti hak ediyorlar. 
Örneğin, karavanımızın kapı penceresini 
açıp bırakıp güvenli şekilde denize gidip 
gelebiliyoruz. Güvenlik personeli 24 saat 
burada ayrıca güvenlik kameraları da 
var. Bundan sonra kamp için adresimiz 
belli, artık kafamız rahat. Büyükşehir’in 
Karavan Parkı, Türkiye’deki diğer kara-
van parklara örnek gösterilecek bir tesis 
olmuş”. 
“EVİMİZDE GİBİYİZ” 
İstanbul’dan iki çocuklarıyla beraber 
Karavan Park’a gelen Göksel ve Arzu 
Çelik ailesi, “Aslında burada daha kısa 
süre kalmayı düşünmüştük ama Karavan 
Parkı çok sevdik ve kampımızı uzattık. 
Kamp alanının konforlu olması iki çocuk-
lu aile olarak bizim işimizi de kolaylaş-
tırdı. Kendimizi evimizde hissettik. Bir 
karavan sahibinin ihtiyacı olan her şey 
burada bizlere sunulmuş. Çalışanların 

ilgisi de bizleri çok memnun etti. Geniş 
ve ferah bir alanda konaklıyoruz, denize 
ve marketlere çok yakın. Artık her sene 
buraya gelmeyi istiyoruz” dedi. 
“GELECEK YAZ DA 
TERCİH EDECEĞİZ” 
Ailesiyle birlikte Karavan seyahati ya-
parak Ankara’dan Antalya’ya gelen Eren 
Çiftçi keyifli bir tatil geçirdiklerini diye 
getirerek, “Tesiste tüm imkanlarımız var. 
Elektrik, su ve çamaşırhane, duş alanları 
ve mutfak çok temiz. Görevli personel 
çok ilgili ve geceleri ışıklandırma var. Si-
neklere karşı her gün ilaçlama yapılıyor. 
Ailecek çok memnun kaldık. Gelecek yaz 
için de şimdiden ilk tercihimiz Karavan 
Park, mutlaka geleceğiz” ifadelerini 
kullandı. 
Almanya’dan gelerek Türkiye turuna 
çıkan ve son durak Antalya’ya gelen Rıd-
van Baydemir de “Gerçekten Avrupai mo-
dern bir tesis yapılmış harika bir yer. Alt 
yapısı, elektrik, su mutfak, çamaşırhane 
tüm ihtiyaçlarınız düşünülerek yapılmış. 
Bu kadar düzenli bir kamp alanını ilk 
defa gördüm” diye konuştu. – İHA

Karavan Park tatilcilerin yeni gözdesiKaravan Park tatilcilerin yeni gözdesi
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Kenevirci çoban Kenevirci çoban 
tahliye edilditahliye edildi

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde geçtiğimiz hafta sonu görülen duruşma-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde geçtiğimiz hafta sonu görülen duruşma-
da ‘uyuşturucu’ suçundan tutuklu yargılanan çoban B.T. duruşmada verdiği da ‘uyuşturucu’ suçundan tutuklu yargılanan çoban B.T. duruşmada verdiği 
ifadesinde ‘Çok pişmanım” dedi. Mahkeme B.T’nin tahliyesine karar verdi. ifadesinde ‘Çok pişmanım” dedi. Mahkeme B.T’nin tahliyesine karar verdi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
geçtiğimiz hafta sonu görülen duruş-
maya ‘uyuşturucu’ suçundan tutuklu 
yargılanan B.T. Alanya L Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden SEGBİS bağlantısıyla 
katılırken, mahkemede avukatı hazır 
bulundu. Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi heyeti duruşmada okuryazar 
olmayan ve konuşmakta güçlük çeken 
B.T’ye keneviri bulmadan önce içtiği 
uyuşturucu maddeyi kimlerden aldığını 
sordu. B.T. “Arkadaşlar tarafından 
verildi. Kimseye kullanmak için esrar 
maddesi vermedim. Yanlış anlaşıl-
mıştır. Ben okula gidemedim. Dağda 
keçileri otlatırken ormanda 6 kök Hint 
keneviri buldum. Çok pişmanım” dedi. 

AVUKATI: KENDİSİNİ 
İFADE EDEMİYOR
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
konuşan sanık avukatı, “Müvekkilim 
B.T’nin kendisine ait cep telefonu bile 
yok. Kendisini ifade edemiyor. Uyuş-
turucu ticaretinde bulunmamıştır. 
Müvekkilim sadece içicidir. Kendisi 
okuryazar bile değil. Müvekkilimin 
beraatini ve tahliyesini istiyorum” diye 
konuştu. 
TAHLİYESİNE KARAR VERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘uyuşturucu’ suçundan yaklaşık bir 
yıldır tutuklu bulunan sanık çoban 
B.T’nin yurt dışına çıkış yasağı ile 
tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesi-

ne ve duruşmanın 13 Aralık tarihine 
ertelenmesine karar verdi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı 
KOM ekipleri 7 Ekim tarihinde Dere 
Mahallesi’nde bir eve yapılan baskında 
1 kilo esrar maddesi ile hassas terazi 
ele geçirirken, çobanlık yapan B.T 
yakalanarak gözaltına alındı. Karakola 
götürülen şüpheli B.T. verdiği ifade-
sinde, keçilerini otlatırken ormanda 
bulduğu 6 kök Hint kenevirini sökerek 
evine götürdükten sonra kuruttuğunu 
ve kendisinin de esrar kullandığını söy-
ledi.  Kenevirleri bulduğu yeri göster-
dikten sonra adliyeye sevk edilen B.T. 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Hırsızlık yapan Hintli sınır dışı edildiHırsızlık yapan Hintli sınır dışı edildi
ALANYA’DA bir kuyumcuya 
giren Hindistan uyruklu Hollanda 
vatandaşı T.R. (34)  iddiaya göre, 
kuyumcuda hırsızlık yaparken iş yeri 
sahibi tarafından fark edilince iş yeri 
içerisinde arbede yaşandı. Yaşanan 
arbedede iş yeri sahibi, hırsızlık şüp-
helisi T.R.’nin arkadaşları tarafından 
darp edildi. Turistler daha sonra 
kaçarken çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine bölgeye gelen çok sayıda 
polis ekibi olaya karışan 6 yabancı 
uyruklu erkek turisti gözaltına aldı. 

İş yeri sahibi ise sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılarak hastaneye 
kaldırıldı. Emniyet müdürlüğünde 
ifadeleri alınan 6 yabancı uyruklu 
turistten 5’i ifadelerinin ardından 
serbest bırakılırken, açık denizlerde 
balıkçılık yapan Hindistan uyruklu 
Hollanda vatandaşı T.R. (34) iş yerin-
de hırsızlık yaparken kuyumcuda iş 
yeri sahibi ile kavga ettiğinin tespit 
edilmesi üzerine sınır dışı edilmek 
üzere Antalya Göç İdaresi Başkanlı-
ğı’na teslim edildi. – Mehmet AL 

14 yaşındaki çocuk 14 yaşındaki çocuk 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA 14 ya-
şındaki kız çocuğu 69 
adet hap içerek canına 
kıymak istedi. Olay, 
Kızılcaşehir Mahalle-
si’nde meydana geldi. 
A.K. (14) girdiği bir 
anlık bunalım sonu-
cunda evde bulduğu 69 
adet hapı içti. Ailesi 
tarafından fark edilen 
kız çocuğu olay yerine 
çağırılan ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. 
Kızın sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenil-
di. – Mehmet AL 

Fenalaşan Fenalaşan 
yaşlı kadın yaşlı kadın 
hastanede öldühastanede öldü

ALANYA’DA evinde 
fenalaşan 91 yaşında-
ki kadın kaldırıldığı 
hastanede hayatı-
nı kaybetti. Olay, 
Gökbel Yaylası’nda 
meydana geldi. 
Fatma Kocagöz (91) 
isimli kadın evinde 
rahatsızlandı. Kızı 
tarafından çağırılan 

ambulansla Alanya 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırı-
lan Kocagöz, doktor-
ların tüm müdahale-
sine rağmen kurtarı-
lamadı. Kocagöz’ün 
cenazesi Bucak 
Mahalle Mezarlığı’n-
da toprağa verildi. 
– Mehmet AL 

ALANYA’DA bir turizm işlet-
mesine denetim düzenleyen 
jandarma ekipleri 7 litre sahte 
votka ele geçirildi. Olay, Konaklı 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Sahte ve kaçak alkol denetim-
lerine hız kesmeden devam 
eden jandarma ekipleri A.T.’ye 

ait turizm işletmesine denetim 
düzenledi. Yapılan incelemelerde 
7 litre sahte votka ele geçirildi. 
İşletme sahibi ifadesi alındıktan 
sonra serbest bırakılırken jan-
darma tarafından adli ve idari 
işlem başlatıldı. – Mehmet AL 

Alanya’da bir kuyumcuya girip hırsızlık yapmaya Alanya’da bir kuyumcuya girip hırsızlık yapmaya 
çalışan Hindistan uyruklu turist sınır dışı edildi. çalışan Hindistan uyruklu turist sınır dışı edildi. 

T.R. sınır dışı edilmek üzere T.R. sınır dışı edilmek üzere 
Antalya Göç İdaresi Antalya Göç İdaresi 

Başkanlığı’na teslim edildi. Başkanlığı’na teslim edildi. 

7 litre 7 litre 
sahte sahte 
votka votka 
ele ele 
geçirildigeçirildi

Minibüs direğe Minibüs direğe 
çarptı: 2 yaralıçarptı: 2 yaralı

MANAVGAT’TA 
aydınlatma direğine 
çarpan midibüsün 
devrilmesi sonucu 
meydana gelen kaza-
da 2 kişi yaralandı. 
Kaza, Gündoğdu 
Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Gündoğdu 
Turizm Merkezi’ne 
seyir halindeki 
T.D.’nin kullandığı 
07 C 74494 plakalı 
servis midibüsünün, 
sürücüsünün direksi-

yon hakimiyetini kay-
betmesiyle refüjdeki 
palmiye ve aydınlat-
ma direğine çarptık-
tan sonra devrildi. 
Kazada serviste yolcu 
olarak bulunan M.D. 
ve H.İ.B. yaralan-
dı. Yaralılar, sağlık 
ekibinin olay yerin-
deki müdahalesinin 
ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. 
Kazayla ilgili incele-
me başlatıldı. – İHA 

ANTALYA’DA bir sitenin duvarının dibinde 
35 yaşlarında olduğu tahmin edilen erkek 
cesedi bulundu. Aynı mahallede 3 gün önce de 
erkek cesedi bulunurken, ceset çevresinde da-
lıp bakmaya çalışan bazı vatandaşların ceset 
merakı ise ‘pes’ dedirtti. Olay, saat 10.15 sıra-
sında Muratpaşa’nın Yeşildere Mahallesi, 2865 
Sokak üzerinde bulunan sitenin duvarının 
dibinde yaşandı. Hareketsiz bir şahsın yattı-
ğını gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla adrese gelen polis 
ve sağlık ekipleri, yaptıkları incelemede 35 
yaşlarındaki şahsın hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Olay yeri inceleme ekipleri branda kurup, 
inceleme yaptığı ceset üzerinde herhangi bir 
kimlik bilgisine ulaşamadı. Diğer taraftan aynı 
mahallede 3 gün önce de aynı yaşlarda erkek 
şahsın boş arazide cesedi bulunmuştu. Savcılık 
incelemesinin ardından şahsın cansız bedeni 
kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. – İHA

D-400’de kaza: D-400’de kaza: 
1 ölü, 10 yaralı1 ölü, 10 yaralı

SERIK’TE tur minibüsünün park halinde-
ki kereste yüklü kamyona çarpması sonucu 
meydana gelen kazada İsviçre uyruklu 1 kadın 
hayatını kaybetti, 8’i aynı aileden olmak üzere 
10 turist yaralandı. 
Kaza, gece yarısı saat 01.00 sırasında Akçaa-
lan Mahallesi D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, İsveç ve Alman 
uyruklu turistleri taşıyan 31 ZF 009 plakalı tur 
minibüsüyle Manavgat’a seyir halinde bulunan 
Hamit Şahin, güzergahında park halinde bulu-
nan 33 N 5063 plakalı kamyona çarptı. Kazada 
43 yaşındaki İsviçre uyruklu Dario Meyer kaza 
yerinde hayatını kaybetti. Kazada 8’i aynı 
aileden olmak üzere yaralanan 10 turist ambu-
lanslarla Serik’teki hastanelere kaldırıldı. Ya-
ralılarının tedavilerinin devam ettiği bildirildi. 
Kazada hafif yaralanan minibüs sürücüsü 
Hamit Şahin’in alkolsüz olduğu tespit edildi. 
Gözaltına alınan kamyon sürücüsü Yüksel 
Yalçın ve Hamit Şahin’in Serik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’nde ifade işlemlerinin devam ettiği 
öğrenildi. Kaza anı çevredeki iş yerlerinden 
birinin kamerasına saniye saniye yansıdı. Park 
halindeki kamyona hızla gelen minibüsün ar-
kadan çarptığı anlar kayda girdi. – İHA

Bir Bir 
haftada haftada 
ikinci ikinci 
şüpheli şüpheli 
ölümölüm
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   İNŞAAT MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01901822

 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ SORUMLULUK ALANLARINDA KULLANILMAK ÜZERE 
İNŞAAT MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1037106
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜ-

ĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA CAD.

NO:93 - ALANYA / ANTALYA ALANYA ANTALYA ALANYA/
ANTALYA

c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ SORUMLULUK 

ALANLARINDA KULLANILMAK ÜZERE İNŞAAT MALZE-
MELERİ ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 26 KALEM (7500 ADET, 2650 METREKARE, 50 TON, 
500 METRETÜL, 110 TORBA, 1000 KİLOGRAM) ÇEŞİTLİ 
TÜR VE MİKTARLARDA İNŞAAT MALZEMESİ PARK VE 
BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ SORUMLULUK ALANLARIN-
DA KULLANILMAK ÜZERE İNŞAAT MALZEMELERİ ALIMI 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bu-
lunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 30 takvim günüdür. MALZEMELER 

ALANYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜ-
ĞÜ DEPOSUNA 30 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM 
EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 7 (yedi) tak-
vim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 31.10.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET BİNASI (OBA 
EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - 
ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Türkdoğan yeni projelerini açıkladı
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkdoğan, Alanya basını ile kahvaltıda bir araya gelerek ALKÜ’nün yeni projeleri ve ya-ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkdoğan, Alanya basını ile kahvaltıda bir araya gelerek ALKÜ’nün yeni projeleri ve ya-
tırımlarını tüm detaylarıyla anlattı. Türkdoğan şu anda 18 bin öğrencinin ALKÜ’de öğrenim gördüğünü söyledi.tırımlarını tüm detaylarıyla anlattı. Türkdoğan şu anda 18 bin öğrencinin ALKÜ’de öğrenim gördüğünü söyledi.

AGC, Antalya Valiliği, Antalya Büyükşehir Belediyesi ile meslek pay-AGC, Antalya Valiliği, Antalya Büyükşehir Belediyesi ile meslek pay-
daşları İletişim Başkanlığı ve Basın İlan Kurumu’nu ziyaret etti.  daşları İletişim Başkanlığı ve Basın İlan Kurumu’nu ziyaret etti.  

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Payallar Toptancı Hali için talep edilen sıcak asfaltı dök-Antalya Büyükşehir Belediyesi, Payallar Toptancı Hali için talep edilen sıcak asfaltı dök-
tü. Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek, Dim bölgesinde çıkan yangın sahasının incele-tü. Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek, Dim bölgesinde çıkan yangın sahasının incele-
dikten sonra gelen asfalt talebine olumlu yanıt verip yatırım planlamasına aldırmıştı.dikten sonra gelen asfalt talebine olumlu yanıt verip yatırım planlamasına aldırmıştı.

ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan, Alanya’da faaliyet gösteren 
yerel ve ulusal basın temsilcileri 
ile ALKÜ Yaşam Merkezi’nde bir 
araya geldi. Kestel Yerleşkesi’n-
de düzenlenen programa ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Rektör yardımcıları 
Prof. Dr. Atıf  Bayramoğlu ile 
Prof. Dr. Mehmet Akın, Genel 
Sekreter Alper Özyürek, Rek-
tör Danışmanı Ahmet Cebeci, 
Küresel Gazeteciler Konseyi 
Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, 
Alanya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Gaye Coşkun, Aktif Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Ferit 
Kesen’in yanı sıra yerel ve ulusal 
basın mensupları katıldı. Yoğun 
katılımın gerçekleştiği basınla 
buluşma toplantısında Rektör 
Türkdoğan, ALKÜ’nün yatırım 
projelerinden ve hedeflerinden 
bahsederek, “En büyük odağımız 
öğrencilerimizdir. ALKÜ olarak 
ele ele vererek hedeflere kısa 
sürede ulaşacağız” dedi.
YATIRIM HEDEFLERİNDEN 
BAHSETTİ

Programda Türkdoğan slayt 
eşliğinde yeni projeler ve yatı-
rımları detaylarıyla anlattı. Yeni 
bölümlerin açılması için YÖK ile 
görüşmelerin sürdüğünü belirten  
Türkdoğan, “Alanya arkeolojik 
olarak çok önde gelen ilçeler-
den birisi ve birçok alanda kazı 
çalışmaları sürüyor. Bu çalışma-

larda daha etkin rol olmak adına 
ALKÜ olarak müzecilik üzerine 
bir bölüm açmayı planlıyoruz.” 
dedi. Bunun yanında denizci-
lik alanında bir fakülte açmayı 
da planladıklarını dile getiren 
Rektör Türkdoğan YÖK’e bu 
konudaki görüşleri ilettiklerini 
ifade etti. Türkdoğan, “Cikcilli 

Yerleşkemizin yapımı sürüyor. 
Kestel Yerleşkemizdeki merkezi 
derslikler ve ofisler binamızda 
dersler başladı, ofisler kısmını 
da yakında hizmete açacağız. 
Kestel Yerleşkemize Selçuklu 
mimarisine uygun bir merkezi 
kütüphane yapmayı planlıyo-
ruz. Güneş enerji sistemi ile 

tüm kampüsün elektrik ihtiyacı 
karşılanacak. Aynı zamanda bu 
projemizle yüzde 15 oranında 
tasarruf sağlayacağız. Bu projeye 
yakında başlıyoruz ve Türkiye’de 
ilk üniversitelerden olmayı başa-
racağız” diye konuştu. Sağlık Re-
habilitasyon Merkezi’nin inşaat 
çalışmasının sürdüğünü belirten 
Türkdoğan, “Cikcilli Kampüsü 
bizim gözbebeğimiz olacak ve şu 
anda altyapı çalışmasının yüzde 
90’ı bitti. Burayı spor ve sağlık 
kompleksi yapmayı düşünüyo-
ruz. İl Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü ile yaptığımız çalışmalar 
sonucunda Cikcilli Yerleşkesi’n-
de, 3 bin 800 kişilik yurt binası 
yapılacak üç farklı yer gösterdik. 
ALKÜ’ye gelen öğrenci sayısı-
nın her yıl arttığını dile getiren 
Rektör Türkdoğan, şu anda 18 
bin öğrencinin ALKÜ’de öğrenim 
gördüğünü söyledi. Türkdoğan, 
“KYK’ya başvuran öğrencilerimi-
zin yerleşmesi için yurt sayıları-
mızı artırdık ve başvuru yapan 
öğrencilerimizin hepsi yurtlara 
yerleşti” diye konuştu. – Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi / Bülten

AGC’den Antalya çıkarmasıAGC’den Antalya çıkarması

ALANYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
Başkanı Gaye Coşkun ve yönetim ku-
rulu üyeleri Antalya çıkarması yap-
tı.  AGC heyetinin ilk durağı İletişim 
Başkanlığı Antalya Bölge Müdürü Esen 
Diler oldu.  Diler’in ardından Basın İlan 
Kurumu Antalya Şube Müdürü Nedim 
Engin ziyaret edildi. Antalya Gazeteci-
ler Cemiyeti (AGC) Başkanı İdris Taş ve 
yönetimini de cemiyet merkezinde eden 
AGC yönetimi mesleki konular üzerine 
istişarelerde bulundu.
ALANYA SEMBOLÜ HEDİYE EDİLDİ
Mesleki görüşmelerin ardından kısa 
süre önce göreve başlayan Antalya Vali-
si Hulusi Şahin’e hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunuldu.  Ziyarette Vali Şahin’e 
Başkan Gaye Coşkun, AGC’nin yapısı ve 
üyeleri hakkında bilgiler verdi. Coşkun, 
kamu kurum müdürlerine kendi kurum-
larının faaliyetleri hakkında bilgi ver-
melerine müsaade etmesi nedeniyle Vali 
Şahin’e teşekkür etti. Sohbet ortamında 
geçen ziyaret anısına AGC Başkanı 

Coşkun, Vali Şahin’e Alanya L Tipi Ka-
palı Cezaevinde hükümlüler tarafından 
işlenen su kabağı hediye edildi.  
BAŞKAN BÖCEK’TEN 
‘AYRIŞMA YOK’ MESAJI
AGC heyetinin son durağı ise Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek oldu. Başkan Böcek’in misafir 
ettiği AGC yönetimi ile samimi sohbet 
gerçekleştirdi. Alanya ve Antalya’ya iliş-
kin siyaset ve yatırımlar üzerine yapılan 
sohbette Başkan Böcek samimi cevaplar 
verdi. Seçimden sonra kimseyi ötekileş-
tirmediğini ifade eden başkan Böcek, 
“Kimsenin siyasi fikri ile uğraşmadık. 
Kırmızı çizgileri aşmayan herkese eşit 
davrandık. Hizmet ederken de kimsenin 
siyasi düşüncesine bakmadık. Bundan 
sonrada aynı şekilde hizmet vermeye 
devam edeceğiz. Sosyal demokrat bele-
diyecilik gereği insanımıza dokunarak 
çalışacağız” dedi. – Alanya Gazeteciler 
Cemiyeti / Bülten 

Hal esnafı istedi BŞB yaptı
ANTALYA Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Alanya’daki en 
hareketli hallerden biri olan Payallar 
Toptancı Hali’nin bozulan zeminine 
sıcak asfalt döktürdü. Hal esnafı ve üre-
ticilerin taleplerini belediye meclis üyesi 
Hüseyin Yaman’ın da desteği ile Alan-
ya’da yangın bölgesini incelemeye gelen 
Başkan Böcek’e iletti. Gelen hizmet 
talebine olumlu yanıt vererek yatırım 
planlamasına yönelik verilen talimatın 
üzerinde 2 hafta geçmeden hal esnafı 
sıcak asfalta kavuştu. Her gün birçok 
üreticinin ürünlerini getirdiği Payallar 

Hali’ne yaklaşık 2 kilometre sıcak asfalt 
dökümü gerçekleştirildi. Yaman, verilen 
hizmet ve desteklerinden dolayı hem 
kendisinin hem de hal esnafının CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir 
ile Böcek’e teşekkür ettiğini ifade etti. 
– Kemal Cengiz

Kahvaltının ardından birlikte fotoğraf çektirildi. 

AGC yönetimi Vali Şahin’i ziyaret etti.

AGC üyeleri Böcek’i de makamında ziyaret etti. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

HARAMIN, HAKSIZLIĞIN 
ÜSTÜNDE YÜKSELMEK

Yine olur olmaz sözler edeceğim, kimi bayla-
rı kızdıracak sözler... Her zaman söylemeye 
çalışıyorum bir daha yenileyip diyeyim. “Ha-
ramın, haksız kazancın üstünde yükselmeyi 
erdem sananlar var... Bakın haram diyorum, 
haram kazanç diyorum. Başkasının hakkına el 
koymak diyorum. Yoksulun, yetimin hakkına el 
koymaktan söz ediyorum...
Hatta kuşların hakkına, çocukların hakkına, 
dağların, taşların hakkına el koymaktan söz 
ediyorum. Yeryüzünün, gökyüzünün hakkı di-
yorum...
Derelerin hakkı, suyun hakkı, sokakların hakkı 
diyorum. Bu haklara gasp edenler, el koyanlar 
yok mu aramızda, aranızda ve sağınızda, solu-
nuzda...
Kimileri kostak kostak dolaşmıyor mu sokak-
larda ve kendilerini erdem sahibi kişiler ola-
rak takdim etmiyorlar mı kent insanlarına?
Diyorum ki ikiyüzlülük, münafıklık her yerde, 
en çok gazeteciler, yazarlar sokağında ülkenin 
bütün şehirlerinde olduğu gibi bu şehirde de...
Çıkar din haline aldı...
Çıkarın öncelemeyen insan sayısı neredeyse 
yok gibi... Tamam, çıkarını koru da ama senin 
çıkarın başkasının hakkına el koymak olmasın 
itirazımız buna...
Başkasının ekmeğini eksiltmek olmasın senin 
çıkar diye savunduğun şey...
Başkasının ekmeğini eksiltmek bir hırsızlık 
şeklidir bayım...
Bütün bunları yaparken Allah’tan söz ediliyor 
olmak bir başka din hırsızlığı riyakârlık, mü-
nafıklık...
İnsan olmak kendi hakkına sahip çıktığın ka-
dar başka insanların hakkına sahip çıkmaktır, 
eğer inanıyorsan dinin temel taşıdır böyle 
inanmak...
Aşağıdakiler bunca çaresizliği yaşarken ek-
mek parası, kira parası, çocuklarına ayakkabı 
parası, çocuklarına harçlık düşünürken içi 
acırken...
Yukarda görünen çoklarının kazançlarının san-
dıkları gibi helal olmadığını söylemeye çalışı-
yoruz... Yapmayın diyoruz, yapmayın beyler, 
hanımefendiler yapmayın, halkın parasını 
kendi paranız sanıp çarçur etmeyin, bunun bir 
hesabı olacak diyoruz canlarının sıkılacağınızı 
bile bile...
Dinin anlatımı ile Beytülmal denir, öyle keyfi-
nizce harcayamazsınız...
Haramın veya haksız işlerin üstünde yüksel-
mek bir erdem değildir...
İnsanın kalbinin güzel aydınlık kalması için 
haramdan, haksız kazanç edinmekten uzak 
durmalı...
Neyse hoşça kalın...

2024 Mali Yılı Alanya Belediye bütçesi geçtiğimiz yıla oranla 2 katından 2024 Mali Yılı Alanya Belediye bütçesi geçtiğimiz yıla oranla 2 katından 
fazla artırılarak 4 milyar 605 milyon TL olarak belirlendi. Başkan Yücel, fazla artırılarak 4 milyar 605 milyon TL olarak belirlendi. Başkan Yücel, 
mecliste  müjde vererek, tüm ruhsat ve izinleri alınan Alaiye Su’yun bugün-mecliste  müjde vererek, tüm ruhsat ve izinleri alınan Alaiye Su’yun bugün-
den itibaren bayilerde yerini alacağını ve satışlara başlanacağını söyledi.den itibaren bayilerde yerini alacağını ve satışlara başlanacağını söyledi.

ALANYA Belediyesi Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı düzenlendi. Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel’in başkanlık 
ettiği toplantıya MHP Grubu’ndan Kerim 
Ertekin, Adem Er, Mehmet Babaoğlu, 
Kerim Aydoğan, Mehmet Ali Tekin; AK 
Parti Grubu’ndan Mehmet Şenli, Meliha 
Aras Erdoğan, Ahmet Dayanç, Paulina 
Müftüoğlu; İYİ Parti Grubu’ndan Hacı 
Mevlüt Zavlak, Hasan Basar mazeret 
bildirerek katılmadılar. Alanya Beledi-
ye Başkanı Adem Murat Yücel, meclis 
üyelerine Cumhuriyet’in 100. Yılı anısına 
Alanya Belediyesi Engelli Koordinasyon 
Merkezi’nde engelli bireyler tarafından 
yapılan filografi sanatı Türk bayrağı ve 
100. yıl rozeti hediye etti
BAŞKAN YÜCEL’DEN TROPİKAL 
MEYVE FESTİVALİ’NE DAVET
6-7-8 Ekim tarihlerinde ‘Avokado ve Man-
go’ teması ile gerçekleştirilecek olan 2. 
Alanya Tropikal Meyve Festivali’ne tüm 
vatandaşları davet eden Başkan Yücel, 
“Alanya’mızın ve tarımının tanıtılması 
amacıyla bu yıl 2’ncisini düzenlediği-
miz avokado ve mango temalı ‘Alanya 
Tropikal Meyve Festivali’ni 6-7-8 Ekim 
tarihlerinde gerçekleştireceğiz. Birbirin-
den ünlü isimlerin katılacağı, tropikal 
meyve üreticilerini ve tarım sektörünü 
vatandaşlarımızla bir araya getireceği-
miz Alanya’mız adına bu önemli festivale 
tüm meclis üyelerimizi, üreticilerimizi ve 
Alanya halkını davet ediyorum” dedi.
“TRIATLONA 32. KEZ EV 
SAHİPLİĞİ YAPMANIN 
HEYECANINI YAŞIYORUZ”
“Turizm başkenti, eşsiz tarihi dokusu ve 
doğal güzellikleri ile Türkiye’nin incisi 
Alanya’mızda 32 yıldır başarıyla gerçek-

leştirdiğimiz Alanya Triatlonu ve Avrupa 
Triatlon Kupası yarışlarına yeniden ev 
sahipliği yapmanın gurur ve heyecanını 
yaşıyoruz.” diyen Başkan Yücel, “Alanya 
Triatlonu artık tüm ülkelerce tanınan 
bilinen bir marka, bir değer olmuştur. 
Dünya’nın birçok ülkesinden triatlon 
sporcularını şehrimizde ağırlamaktan 
mutluluk duyuyoruz. Alanya’mızın ev 
sahipliğinde 23 ülkeden 600 sporcu triat-
lon yarışları için Alanya’mıza gelecektir. 
Alanya’mızın tanıtımı için eşsiz fırsattır. 
14-15 Ekim tarihinde gerçekleştireceği-
miz Alanya’mızla özdeşleşen Alanya Tri-
atlon Yarışlarına tüm meclis üyelerimizi, 
sporseverleri ve Alanya halkını davet 
ediyorum.” şeklinde konuştu. 
CUMHURİYETİN 100. YILINA ÖZEL 
DOLU DOLU PROGRAM HAZIRLANDI
Cumhuriyet’imizin Kuruluşunun 100. 
Yılını kutlayarak sözlerine devam eden 
Başkan Yücel, “Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kentimizde çok büyük coşku ve 
etkinliklerle kutlayacağız. Cumhuriye-
timizin 100. yılı kutlamaları kapsamın-
da, 10 Ekim Salı Günü saat 20.00’de, 
Cumhuriyet’in 100. Yılında Türk Sine-
ması ve Filmlerinin müzikleriyle Türkan 
Şoray Söyleşisi, 28 Ekim Cumartesi günü 
saat 14.30’da ünlü tarihçi ve yazar İlber 
Ortaylı konferansı, 29 Ekim Pazar günü 
akşamı da fener alayı yürüyüşü ve Funda 
Arar konseri ve bu hafta içinde daha 
birçok etkinlik ve gösteriler gerçekleşti-
rerek cumhuriyetimizin şanına yakışır 
kutlamalar gerçekleştireceğiz. Alanya 
Kaymakamlığı’mız, kamu kurumlarımız, 
sivil toplum örgütleriyle iş birliğinde ger-
çekleştireceğimiz kutlama etkinliklerine 
tüm Alanya halkının ve esnaflarımızın 

da ev ve işyerlerine bayrak asarak destek 
vermeye davet ediyorum. Ev ve işyerle-
rimize bayraklarımızı asalım, kutlama 
etkinliklerine katılarak bu coşkuya ortak 
olalım” dedi.
“ALAİYE SU’YUN TÜM İZİNLERİ 
ALINDI, SATIŞA BAŞLIYORUZ”
Başkan Yücel’in vizyon projelerinden olan 
Alaiye Su Projesi geçtiğimiz günlerde 
tamamlanmıştı. Başkan Yücel tüm izin 
ve ruhsatları da alınan Alaiye Su’yun 
bugünden itibaren satışa sunulacağını 
belirterek, “Yıllardır emek verdiğimiz 
Alaiye Su, tüm izin ve ruhsat aşama-
larını tamamlayarak üretime başladı. 
Bugünden itibaren tüm bayilerde satışına 
başlayacağız. 444 02 78’yi arayarak ev 
ve iş yerlerine vatandaşlarımız Alaiye 
Su siparişi verebilecek. Alanya’mıza bir 
marka, bir değer kazandırmaktan dolayı 
mutluyuz, gururluyuz. Alanya’nın Suyu 
Alaiye Su, Alanya’mıza ve tüm vatandaş-
larımıza hayırlı uğurlu olsun” diye ko-
nuştu. Yücel’in Alaiye Su müjdesi meclis 
üyeleri ve meclis salonundaki misafirler 
tarafından alkışlarla karşılandı. 
2024 YILI MALİ BÜTÇESİ BÜYÜK BİR 
ARTIŞLA YENİ BİR REKOR KIRDI
Alanya Belediyesi’nin 2024 mali yılı 
bütçesi mecliste görüşüldü. 1 milyar 775 
milyon TL olan 2023 mali yılı bütçesi 
rekor bir artışla iki katından fazla art-
tırılarak 4 milyar 605 milyon TL olarak 
belirlendi. Yücel, “2024 mali yılı bütçemi-
zin Alanya’mıza hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum. 2024 yılında da gece gündüz 
demeden çalışarak yatırımlarımıza de-
vam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

Meclise Yücel başkanlık etti. 

Ekim ayı meclis toplantısı düzenlendi.

Alanya Belediyesi ile hazırlanıyorlarAlanya Belediyesi ile hazırlanıyorlar
Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
Engelli Koordinasyon Merkezi’nde EKPSS için en-Engelli Koordinasyon Merkezi’nde EKPSS için en-
gelli bireylere matematik ve Türkçe kursu veriliyor. gelli bireylere matematik ve Türkçe kursu veriliyor. 

SOSYAL Belediyecilik ve her so-
rununun eğitimle aşılacağı anlayı-
şıyla toplumun her kesimine hitap 
eden projeler üretip hayata geçiren 
Alanya Belediyesi, toplumun bir 
parçası olan engelli bireyleri sosyal 
hayata kazandıracak çalışmaları-
na da devam ediyor. Alanya Bele-
diyesi, engelli bireyler için sağlık, 
spor, ulaşım, kültür alanlarında 
olduğu gibi eğitim alanında da des-
tekleyici çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda bu yıl da Engelli 
Kamu Personeli Seçme Sınavı 
(EKPSS) için engelli bireylere Ma-
tematik ve Türkçe kursu verilmeye 
başlandı. Her hafta her iki dersten 

de kurs alacak engelli bireyler 
hem konu anlatımı hem de soru çö-
zümlerinden oluşan derslerle sınav 
süresine kadar Engelli Koordinas-
yon Merkezi’nde eksik konularını 
da tamamlamış olacak.
“HER ALANDA FIRSAT 
EŞİTLİĞİNİ SAĞLIYORUZ”
Engelli bireylerin hayatlarını 
kolaylaştırma noktasında projeler 
gerçekleştirildiğini, onların ihtiyaç 
duydukları her alanda hizmet ver-
meye devam edeceklerini belirten 
Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, “Alanya Belediyesi 
olarak okullar, etüt merkezleri, 
kreşler, kütüphaneler, yurtlar 

yaptırıyoruz. Eğitim toplumumuzu 
ileri seviyelere taşıyacak yegâne 
araçtır. Bu noktada herkesin aynı 
koşullarda eğitimini sürdürdüğü 
bir şehir olma noktasında hızlı 
adımlarla yol almaktayız. Engelsiz 
Kent Alanya vizyonumuzu hayata 
geçirdiğimiz her projeye yansıtı-
yoruz. Fırsat eşitliği sağlayarak 
engelli bireylerimizin toplumun bir 
parçası olmaları ve öyle kalma-
ları için elimizden gelen her şeyi 
yapacağız” dedi. Başkan Yücel, 
başvuruda bulunmak isteyen va-
tandaşların 444 82 07 No’lu hattan 
bilgi alabileceğini söyledi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

KAYMAKAM Fatih Ürkmezer, 
Terken Hatun Kız Öğrenci Yur-
du’nu ziyaret ederek yurda yeni 
yerleşen öğrencilerle bir ara-
ya geldi. Terkan Hatun Kız 
Öğrenci Yurdu’nu ziyaret 
ederek öğrencilerle bir araya 
gelen Ürkmezer, İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürü Emre Kıl-
dırgıcı ile Yurt Müdür Vekili 
Özlem Ürentoyun’dan yurda 
yeni yerleşen öğrencilerin 
durumları, yerleşim planla-
maları ve yurdun durumu 
hakkında bilgiler aldı. Daha 
sonra ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan ile birlikte öğrencileri 

yurt yemekhanesinde ziyaret eden 
Ürkmezer öğrencilerin okudukları 
bölümler hakkında sohbet ederek 

ihtiyaç ve taleplerini dinledi. 
“Öğrencilerimizin her zaman des-
tekçisi olacağız” diyen Ürkmezer, 

“Yeni eğitim-öğretim dönemi ile 
ilçemize gelerek yurtlara yerle-
şen öğrencilerimizi ALKÜ Rek-
törümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan ile birlikte ziyaret 
ettik. Ziyaret kapsamında öğ-
rencilerimizin yurda yerleşme-
leri ve son durumları hakkında 
yurt yönetiminden bilgiler aldık. 
Öğrencilerimizin iyi bir eği-
tim hayatı yaşamaları için her 
zaman destekçisi olacağız. Tüm 
öğrencilerimize iyi ve başarılı 
bir eğitim yılı diliyorum” dedi. – 
Alanya Belediyesi / Bülten

“Her zaman destekçisi olacağız”“Her zaman destekçisi olacağız”

Kaymakam Ürkmezer, yurt ziyaretinde bulundu.Ürkmezer öğrenciler ile sohbet etti. 

Belediye bütçesi Belediye bütçesi 
2,6 kat arttı2,6 kat arttı



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
yardımcı eleman aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE         7   7   0	 0   18    3   15    21
2.	 GALATASARAY      7   6   1   0	    14   4    10    19
3.	 ADANADEMİR        7   4   2   1 	  18    9     9     14 
4.	 BEŞİKTAŞ              7   4   1    2   10   9 	    1     13
5.	 TRABZONSPOR      7   4   0   3   15  10    5     12
6.   KASIMPAŞA           7   3   3   1    13  14    -1    12
7.	 HATAYSPOR          7   2   5   0   11    6     5     11
8.	 RİZESPOR              7   3   2   2    8    11   -3    11
9.	 KAYSERİSPOR       6   2   2    1	  10    7	     3     8
10.	ANTALYASPOR      7   1   4    0	    8     4     4     7
11.	KONYASPOR          7   1   4   1    6     5     1      7
12. SİVASSPOR            7   1   3   2    8     8     0     6
13. ALANYASPOR        7   1   4   2    6     9     -3     7
14.	ANKARAGÜCÜ       7   1   3   2    4     4      0     6
15.	KARAGÜMRÜK      7   1   3   2	  7	     9     -2    6
16.	GAZİANTEP FK       7   0   4   2    5	    12    -7    4
17.	PENDİKSPOR         7   1   0   4	    3     7     -4    3
18.	BAŞAKŞEHİR         6   1   0   5    4    12    -8     3  
19. İSTANBULSPOR     4   0   2   2    2     6     -4     2
20. SAMSUNSPOR       6   0   1   5    5    13    -8     1
     

ADANADEMİR                                ALANYASPOR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

SAMSUNSPOR                              GAZİANTEP FK

SİVASSPOR                                   HATAYSPOR

TRABZONSPOR                             PENDİKSPOR

İSTANBULSPOR                            ANTALYASPOR

GALATASARAY                              ANKARAGÜCÜ

KARAGÜMRÜK                              KASIMPAŞA

FENERBAHÇE                                 RİZESPOR

KONYASPOR                                  BEŞİKTAŞ

KAYSERİSPOR                               BAŞAKŞEHİR

1-2

0-0

2-1

1-2

2-1

2-3

5-0

4-0

0-2

0-0

Corendon Alanyaspor, Trend-Corendon Alanyaspor, Trend-
yol Süper Lig’in 8. haftasın-yol Süper Lig’in 8. haftasın-
da oynayacağı Fatih Kara-da oynayacağı Fatih Kara-
gümrük maçı hazırlıklarına gümrük maçı hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla başladı.yaptığı antrenmanla başladı.

CENGIZ Aydoğan Tesis-
leri’nde Teknik Direktör 

Ömer Erdoğan gözetiminde 
yapılan antrenman, ısınma ve 
koşu hareketleriyle başladı. 
Daha sonra pas çalışması 
yapan Akdeniz ekibi, antren-
manını taktik çalışmalarıyla 
tamamladı. – İHA 

FENERBAHÇE’DE yeni sezon 
öncesi teknik direktörlük koltuğuna 
oturan ve takımda 3. dönemini 
geçiren İsmail Kartal, Süper Lig ve 
UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde 
performansıyla göz dolduruyor. 
Yaz transfer döneminde kadroya 
katılan futbolcuların alınan başarılı 
sonuçlardaki payı da oldukça yüksek. 
Sezona UEFA Avrupa Konferans Ligi 
eleme maçlarıyla başlayan sarı-laci-
vertliler, 3 turda toplam 6 müsabaka-
ya çıkarken, tüm maçları galibiyetle 
tamamladı. Grup aşamasında da ilk 
mücadelesini kazanan Fenerbahçe, 
bu organizasyonda mücadele ettiği 7. 
maçı da kayıpsız geçmiş oldu. 
SÜPER LİG’DE 14 YIL SONRA 
Avrupa kupalarında aldığı başarılı 
sonuçların ardından Süper Lig’e de 
hızlı bir giriş yapan Fenerbahçe, ga-
libiyet serisine devam etti. Gaziantep 
FK’yı mağlup ederek sezonun ilk 
maçında 3 puana ulaşan Kanarya, 
sırasıyla Samsunspor ve MKE Anka-
ragücü’nü deplasmanda yendi. Daha 
sonra Antalya ekipleri Antalyaspor 
ve Alanyaspor’u da mağlup eden 
Kanarya, Başakşehir ve Çaykur 
Rizespor’a karşı da üstünlük sağlaya-
rak ligde çıktığı 7 maçta 7 galibiyete 
ulaşıp 21 puan topladı. Fenerbahçe, 
2009-2010 sezonu sonrası ilk kez lig 
başında böyle bir seriye imza attı. 
Sarı-lacivertliler, bu sezon oynadığı 
14 resmi maçın tamamında galibiyet 
sevinci yaşadı. 
KALESİNE DUVAR ÖRDÜ 
Fenerbahçe, oynadığı maçlarda 
savunmasıyla da dikkat çekiyor. 
Süper Lig’de geride kalan 7 haftada 
kalesine 12 isabetli şut atılan sarı-la-
civertliler, ağlarında yalnızca 3 gol 
gördü. Kanarya, son 3 lig maçında 
ise rakiplerine iki isabetli şut fırsatı 
tanıdı. Fenerbahçe, Avrupa kupala-
rında da 7 karşılaşmada 3 gol yedi. 
Manchester United’a transfer olan 
Altay Bayındır, 4 kez kaleyi korur-
ken, İrfan Can Eğribayat ve Dominik 
Livakovic de 5’er kez görev aldı. 14 
resmi maçta Fenerbahçe, 5’i Süper 
Lig olmak üzere 9 mücadelede kalesi-
ni gole kapatmayı başardı.– İHA 

FB HÜCUMDA VE FB HÜCUMDA VE 
SAVUNMADA ZIRVEDESAVUNMADA ZIRVEDE

ALANYASPOR ALANYASPOR 
KARAGÜMRÜK KARAGÜMRÜK 
MAÇINA MAÇINA 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR

Marmara Turu olarak 1963 yılında 
başlayan, 1966 yılında uluslararası ni-
telik kazanarak 1968 yılından itibaren 
Cumhurbaşkanlığı himayelerine alınan 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu 
(TUR), bir kez daha dünyaca ünlü bisiklet 
takımlarını Türkiye’nin doğal ve tarihi gü-
zellikleri içinde, kıtaları buluşturan rotada 
ağırlamaya hazırlanıyor. Organizasyon 
kapsamında Türkiye Bisiklet Federasyonu 
ve Türkiye Fotoğraf Vakfı iş birliği ile 
fotoğraf yarışması düzenlenecek. Yarışma-
nın içeriği; 8-15 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek 58. Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu boyunca Alanya’dan 
İstanbul’a 8 etaptaki mücadelenin ve ilişkili 
aktivitelerin fotoğraflanmasına yönelik 
olacak. 

5 FOTOĞRAFLA KATILIM SAĞLANACAK
Türkiye’de ikamet eden, amatör veya 
profesyonel, fotoğrafa meraklı 18 yaş üstü 
herkese açık, ulusal bir yarışma olan “58. 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu 
Fotoğraf Yarışması”na katılacak olan fo-
toğrafçılar bisiklet turu güzergâhı üzerinde 
8-15 Ekim tarihleri arasında çektikleri 
fotoğraflar ile yarışmaya katılabilecekler. 
Cep telefonu, drone, aksiyon kameraları, 
180, 360 derece kayıt cihazları gibi görüntü 
kaydı yapan cihazlar ile çekilen fotoğraflar 
ve HDR (high dynamic range) çekilen 
fotoğraflar yarışmaya kabul edilecek. 
Tek kategoriden oluşan yarışmaya her 
katılımcı, en fazla 5 adet renkli veya siyah 
beyaz fotoğrafla katılım sağlayabilecek. 
Yarışmaya katılmak isteyen fotoğrafçılar, 

çektikleri fotoğrafları Türkiye Fotoğraf 
Vakfı’nın yarışma platformu olan https://
www.turkiyefotografvakfi.org/ sitesine yük-
leyecek. Yarışmaya son katılım tarihi 18 
Ekim Çarşamba günü olacak. Sonuçlar, 23 
Ekim Pazartesi günü açıklanacak. 
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 25 BİN TL 
58.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu Fotoğraf Yarışması’nda birincilik 
ödülü 25 bin TL, ikincilik ödülü 15 bin TL, 
üçüncülük ödülü 10 bin TL olacak. Türkiye 
Bisiklet Federasyonu özel ödülünün 7 bin 
500 TL olacağı, en fazla 3 eserin 4 bin TL 
mansiyon ödülü kazanacağı 58. Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu Fotoğraf 
Yarışması’nda 20 eser de sergilenme hakkı 
kazanacak. – İHA 

TUR IÇIN FOTOĞRAF TUR IÇIN FOTOĞRAF 
YARIŞMASI DÜZENLENECEKYARIŞMASI DÜZENLENECEK
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